
06.10.2024
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 82 STADNIK  JACEK 1991 M M30 1 Zielona Góra 03:21 17,88 03:07 13:13 23:25 00:33:33 1

2 28 JURGIEWICZ  BARTOSZ 1990 M M30 2 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:23 17,74 03:16 23:41 23:41 00:33:49 2

3 47 ŁUC  ANDRZEJ 1978 M M40 1 Szczecin AIR ZONE / POLSKA RUNNING TEAM 03:29 17,25 03:19 13:49 24:23 00:34:47 3

4 48 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M40 2 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:36 16,69 03:20 14:00 25:01 00:35:57 4

5 17 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M50 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:41 16,29 03:36 25:55 25:55 00:36:50 5

6 99 ZYGOŃ  ARTUR 1987 M M30 3 Stargard Szczeciński ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 03:42 16,24 03:29 14:25 25:37 00:36:57 6

7 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 4 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:42 16,23 03:33 25:54 25:54 00:36:58 7

8 91 WÓJCIK   PAWEŁ 1988 M M30 5 Police 03:43 16,17 03:29 14:37 25:57 00:37:06 8

9 49 MACIEJSKI  ŁUKASZ 1983 M M40 3 Szczecin POLITOLOG TEAM 03:43 16,16 03:29 14:38 25:55 00:37:08 9

10 94 ZAPAŁOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:43 16,13 03:37 26:04 26:04 00:37:12 10

11 103 ORGANKA MARCIN 1979 M M40 5 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:45 16,01 03:36 25:57 25:57 00:37:28 11

12 63 PANASIUK  KRZYSZTOF 1981 M M40 6 Stargard 03:54 15,41 03:49 15:34 27:19 00:38:56 12

13 88 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:55 15,34 03:38 15:20 27:18 00:39:07 1

14 62 OPAS  ADAM 1980 M M40 7 Szczecin UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:57 15,21 03:53 15:46 27:41 00:39:27 13

15 96 ZIELINSKI  SŁAWOMIR 1978 M M40 8 Nowogard HUSARIA 03:58 15,16 03:48 15:38 27:41 00:39:35 14

16 55 MIROWSKI  BLAZEJ 1986 M M30 6 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 04:01 14,96 03:53 16:03 28:17 00:40:06 15

17 11 CZERWIŃSKI  PAWEŁ 1994 M M30 7 Police 04:04 14,74 03:49 15:52 28:17 00:40:43 16

18 18 GAŁAMAGA  RADOSŁAW 1978 M M40 9 Police 04:06 14,65 03:56 16:02 28:26 00:40:57 17

19 60 OLEJARZ  DAMIAN 1987 M M30 8 Police POL-BUD POLICE 04:06 14,63 03:54 16:22 29:01 00:41:01 18

20 65 PAWLIŃSKI  PIOTR 1985 M M30 9 Police KB QKARACZ TRZEBAWIE 04:08 14,53 03:47 16:10 28:50 00:41:18 19

21 5 BALCERZAK  PRZEMYSŁAW 1983 M M40 10 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:11 14,31 03:52 16:00 29:07 00:41:55 20

22 61 OLESZKIEWICZ  SZCZEPAN 2002 M M20 1 Police 04:12 14,31 04:18 16:38 29:35 00:41:55 21

23 34 KORDYKA  GRZEGORZ 1990 M M30 10 Kolin 04:14 14,16 04:04 16:30 29:38 00:42:23 22

24 32 KAZIDRÓG  ROBERT 1978 M M40 11 Stargard ROGIEWICZ RUNNING TEAM 04:15 14,09 03:45 16:25 29:38 00:42:35 23

25 25 HAŁKA  JUSTYNA 1980 K K40 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 04:16 14,04 04:08 16:47 29:49 00:42:44 2

26 43 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M30 11 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:18 13,96 03:42 16:50 30:00 00:42:59 24

27 95 ZBROJA  RAFAŁ 1993 M M30 12 Gryfino 04:20 13,85 04:03 17:05 30:27 00:43:19 25

28 53 MARCINIAK   KASIA 1980 K K40 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:21 13,79 04:22 17:30 30:30 00:43:30 3

29 101 KWIATKOWSKI MICHAŁ 1989 M M30 13 Police 04:22 13,74 04:01 17:05 30:26 00:43:40 26

30 84 SZULC  KLAUDIA 1996 K K20 2 Bielkowo PAWKO_RUNNER_TEAM 04:26 13,53 04:19 17:31 30:52 00:44:21 4

44 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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06.10.2024
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

44 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 24 GRZYBOWSKI  ROBERT 1976 M M40 12 Police GRUPA AZOTY POLICE 04:26 13,52 04:18 17:31 30:55 00:44:22 27

32 90 WOJCIECHOWSKI  KRZYSZTOF 1972 M M50 2 Police BAŁTAN TEAM 04:30 13,35 04:01 17:12 31:09 00:44:57 28

33 50 MACIEJSKI  MIKOŁAJ 1989 M M30 14 Szczecin LIVESTRONG 04:33 13,21 04:07 17:23 31:32 00:45:26 29

34 14 DYMOWSKI  PAWEŁ 1984 M M40 13 Szczecin 04:33 13,18 04:05 17:20 31:21 00:45:31 30

35 51 MADEJ  ANNA 1988 K K30 1 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:34 13,14 04:26 18:10 31:56 00:45:39 5

36 74 SOBAŃSKI  HUBERT 2008 M M20 2 Police 04:35 13,08 04:22 18:01 32:18 00:45:53 31

37 12 CZYNSZ  PIOTR 1980 M M40 14 Police 04:36 13,06 04:36 18:36 32:24 00:45:56 32

38 45 LEŚNIAK  PIOTR 2001 M M20 3 Trzebież 04:39 12,90 04:39 18:28 32:54 00:46:30 33

39 81 STACHECKI   ADRIAN 1989 M M30 15 Szczecin 04:41 12,83 04:48 18:49 32:54 00:46:46 34

40 100 LANGIEWICZ JACEK 1957 M M60 1 Police MKJ POLICE 04:41 12,79 04:32 18:38 32:45 00:46:54 35

41 77 SOBCZAK  PAWEŁ 1982 M M40 15 Police 04:42 12,76 04:28 18:21 32:49 00:47:02 36

42 72 SLIŻ  JULIA 2000 K K20 3 Police 04:43 12,72 04:34 18:40 32:58 00:47:11 6

43 19 GERSZTOF  ADRIAN 1991 M M30 16 Szczecin 04:43 12,71 04:10 17:49 32:24 00:47:13 37

44 16 ECHAUST  ARTUR 1982 M M40 16 Police BOLI BOLI 04:47 12,55 04:55 18:52 33:07 00:47:48 38

45 78 SOBCZAK-CZYNSZ  ANNA 1985 K K30 2 Police 04:47 12,54 04:36 18:46 33:15 00:47:51 7

46 10 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:49 12,47 04:28 18:51 33:35 00:48:06 39

47 22 GRONOWICZ  DOMINIK 2003 M M20 4 Łobez 04:49 12,46 04:19 18:09 32:55 00:48:10 40

48 8 BROŻYNA  MIŁOSZ 1993 M M30 17 Szczecin 04:51 12,38 05:00 19:57 34:38 00:48:28 41

49 104 PILC ANNA 1985 K K30 3 Tarnowo Podgórne TP BIEGA 04:54 12,25 04:27 18:38 33:35 00:48:58 8

50 13 DOBRZYCKI  JAKUB 1993 M M30 18 Szczecin 04:56 12,18 05:00 19:57 34:56 00:49:16 42

51 86 TATARSKI   PIOTR 1996 M M20 5 Police 04:59 12,03 04:22 18:06 33:23 00:49:52 43

52 75 SOBAŃSKI  ARKADIUSZ 1974 M M50 3 Police SCS MYŚLIBÓRZ 04:59 12,03 04:22 18:41 34:29 00:49:53 44

53 89 WINTER  MARLENA 1995 K K20 4 Szczecin ROGIEWICZ RUNNING TEAM 05:03 11,89 04:59 20:08 35:29 00:50:28 9

54 6 BATÓG  IWONA 1981 K K40 3 Dębno IWONKA 05:03 11,88 05:00 20:05 35:20 00:50:31 10

55 27 JANASZ   MATEUSZ 1997 M M20 6 Szczecin 05:05 11,79 05:02 19:58 35:28 00:50:53 45

56 58 MURAWSKA  WIOLETTA 1966 K K50 1 POLICE SKB DZIK POLICE 05:05 11,79 04:57 20:12 35:35 00:50:54 11

57 93 ZABORA  PAWEŁ 1980 M M40 17 Police SPINER POLICE 05:07 11,74 04:23 18:49 34:30 00:51:07 46

58 35 KOWALIK  DAWID 1984 M M40 18 Police GRUPA KOMPAS TEAM OPEN 05:18 11,32 04:54 20:37 37:00 00:53:00 47

59 40 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 2 Police 05:20 11,25 04:57 20:49 36:59 00:53:21 12

60 38 KRAIŃSKI  PIOTR 1978 M M40 19 Tanowo UKL ÓSEMKA POLIOCE 05:21 11,20 04:29 19:36 36:31 00:53:34 48
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06.10.2024
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

44 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 69 ROSA  MIROSŁAW 1975 M M40 20 Kołobrzeg 05:25 11,07 04:40 20:04 37:01 00:54:12 49

62 36 KOZAKIEWICZ  ADRIAN 1992 M M30 19 Police PATOKUNDLE 05:33 10,82 04:29 19:46 36:26 00:55:28 50

63 54 MĄKA   MARIA 1985 K K30 4 Police 05:34 10,78 05:18 21:41 38:42 00:55:40 13

64 57 MROWIŃSKI   PIOTR 1997 M M20 7 Szczecin 05:36 10,71 05:15 21:48 38:49 00:56:00 51

65 102 RUMIŃSKI ADAM 1979 M M40 21 Police 05:36 10,71 05:05 21:11 38:21 00:56:02 52

66 44 KUŹMIŃSKA  MAŁGORZATA 1982 K K40 4 Szczecin 05:44 10,47 05:23 22:45 40:16 00:57:19 14

67 52 MANIA  PIOTR 1955 M M60 3 Szczecin NIEZRZESZONY 05:52 10,23 05:40 23:01 40:41 00:58:38 53

68 9 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K50 3 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:52 10,23 05:36 23:07 40:54 00:58:39 15

69 26 JAGIELSKA  BARBARA 1998 K K20 5 Police 06:07 9,81 05:15 23:19 41:39 01:01:11 16

70 41 KRYCH  MAREK 1998 M M20 8 Szczecin 06:07 9,81 05:14 23:19 41:39 01:01:11 54

71 92 WYSOCKA-ŚWIEBODA  PAULINA 1991 K K30 5 Szczecin 06:13 9,64 05:56 25:16 44:42 01:02:15 17

72 83 SZAFRAN  ROBERT 1973 M M50 4 Police OSP POLICE 06:42 8,96 06:14 26:07 46:25 01:06:57 55

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 82 STADNIK  JACEK 1991 M M30 1 Zielona Góra 03:21 17,88 03:07 13:13 23:25 00:33:33 1

2 28 JURGIEWICZ  BARTOSZ 1990 M M30 2 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:23 17,74 03:16 23:41 23:41 00:33:49 2

3 47 ŁUC  ANDRZEJ 1978 M M40 1 Szczecin AIR ZONE / POLSKA RUNNING TEAM03:29 17,25 03:19 13:49 24:23 00:34:47 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 88 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:55 15,34 03:38 15:20 27:18 00:39:07 1

2 25 HAŁKA  JUSTYNA 1980 K K40 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 04:16 14,04 04:08 16:47 29:49 00:42:44 2

3 53 MARCINIAK   KASIA 1980 K K40 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO04:21 13,79 04:22 17:30 30:30 00:43:30 3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 61 OLESZKIEWICZ  SZCZEPAN 2002 M M20 1 Police 04:12 14,31 04:18 16:38 29:35 00:41:55 21

2 74 SOBAŃSKI  HUBERT 2008 M M20 2 Police 04:35 13,08 04:22 18:01 32:18 00:45:53 31

3 45 LEŚNIAK  PIOTR 2001 M M20 3 Trzebież 04:39 12,90 04:39 18:28 32:54 00:46:30 33

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 3 www.sport-time.com.pl



06.10.2024
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

44 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 99 ZYGOŃ  ARTUR 1987 M M30 3 Stargard Szczeciński ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI03:42 16,24 03:29 14:25 25:37 00:36:57 6

2 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 4 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:42 16,23 03:33 25:54 25:54 00:36:58 7

3 91 WÓJCIK   PAWEŁ 1988 M M30 5 Police 03:43 16,17 03:29 14:37 25:57 00:37:06 8

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 48 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M40 2 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY03:36 16,69 03:20 14:00 25:01 00:35:57 4

2 49 MACIEJSKI  ŁUKASZ 1983 M M40 3 Szczecin POLITOLOG TEAM 03:43 16,16 03:29 14:38 25:55 00:37:08 9

3 94 ZAPAŁOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:43 16,13 03:37 26:04 26:04 00:37:12 10

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 17 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M50 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM03:41 16,29 03:36 25:55 25:55 00:36:50 5

2 90 WOJCIECHOWSKI  KRZYSZTOF 1972 M M50 2 Police BAŁTAN TEAM 04:30 13,35 04:01 17:12 31:09 00:44:57 28

3 75 SOBAŃSKI  ARKADIUSZ 1974 M M50 3 Police SCS MYŚLIBÓRZ 04:59 12,03 04:22 18:41 34:29 00:49:53 44

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 100 LANGIEWICZ JACEK 1957 M M60 1 Police MKJ POLICE 04:41 12,79 04:32 18:38 32:45 00:46:54 35

2 10 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:49 12,47 04:28 18:51 33:35 00:48:06 39

3 52 MANIA  PIOTR 1955 M M60 3 Szczecin NIEZRZESZONY 05:52 10,23 05:40 23:01 40:41 00:58:38 53

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 84 SZULC  KLAUDIA 1996 K K20 2 Bielkowo PAWKO_RUNNER_TEAM 04:26 13,53 04:19 17:31 30:52 00:44:21 4

2 72 SLIŻ  JULIA 2000 K K20 3 Police 04:43 12,72 04:34 18:40 32:58 00:47:11 6

3 89 WINTER  MARLENA 1995 K K20 4 Szczecin ROGIEWICZ RUNNING TEAM 05:03 11,89 04:59 20:08 35:29 00:50:28 9
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06.10.2024
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

44 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 51 MADEJ  ANNA 1988 K K30 1 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:34 13,14 04:26 18:10 31:56 00:45:39 5

2 78 SOBCZAK-CZYNSZ  ANNA 1985 K K30 2 Police 04:47 12,54 04:36 18:46 33:15 00:47:51 7

3 104 PILC ANNA 1985 K K30 3 Tarnowo Podgórne TP BIEGA 04:54 12,25 04:27 18:38 33:35 00:48:58 8

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 6 BATÓG  IWONA 1981 K K40 3 Dębno IWONKA 05:03 11,88 05:00 20:05 35:20 00:50:31 10

2 44 KUŹMIŃSKA  MAŁGORZATA 1982 K K40 4 Szczecin 05:44 10,47 05:23 22:45 40:16 00:57:19 14

3

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 58 MURAWSKA  WIOLETTA 1966 K K50 1 POLICE SKB DZIK POLICE 05:05 11,79 04:57 20:12 35:35 00:50:54 11

2 40 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 2 Police 05:20 11,25 04:57 20:49 36:59 00:53:21 12

3 9 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K50 3 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:52 10,23 05:36 23:07 40:54 00:58:39 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 4 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:42 16,23 03:33 25:54 25:54 00:36:58 7

2 91 WÓJCIK   PAWEŁ 1988 M M30 5 Police 03:43 16,17 03:29 14:37 25:57 00:37:06 8

3 94 ZAPAŁOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:43 16,13 03:37 26:04 26:04 00:37:12 10

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 88 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:55 15,34 03:38 15:20 27:18 00:39:07 1

2 72 SLIŻ  JULIA 2000 K K20 3 Police 04:43 12,72 04:34 18:40 32:58 00:47:11 6

3 78 SOBCZAK-CZYNSZ  ANNA 1985 K K30 2 Police 04:47 12,54 04:36 18:46 33:15 00:47:51 7

Policzanie K

Policzanie M
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06.10.2024
10 km
Police

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

44 Ogólnopolski "ĆWIERĆMARATON" Policki

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 4 APIECIONEK  MATEUSZ 1991 M M30 4 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:42 16,23 03:33 25:54 25:54 00:36:58 7

2 94 ZAPAŁOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:43 16,13 03:37 26:04 26:04 00:37:12 10

3 62 OPAS  ADAM 1980 M M40 7 Szczecin UKL "ÓSEMKA" POLICE 03:57 15,21 03:53 15:46 27:41 00:39:27 13

4 55 MIROWSKI  BLAZEJ 1986 M M30 6 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 04:01 14,96 03:53 16:03 28:17 00:40:06 15

5 5 BALCERZAK  PRZEMYSŁAW 1983 M M40 10 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:11 14,31 03:52 16:00 29:07 00:41:55 20

6 38 KRAIŃSKI  PIOTR 1978 M M40 19 Tanowo UKL ÓSEMKA POLIOCE 05:21 11,20 04:29 19:36 36:31 00:53:34 48

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 88 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:55 15,34 03:38 15:20 27:18 00:39:07 1

2 51 MADEJ  ANNA 1988 K K30 1 Szczecin UKL ÓSEMKA POLICE 04:34 13,14 04:26 18:10 31:56 00:45:39 5
3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km km/h 1 km 4 km 7 km 10 km M K

1 43 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M30 11 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:18 13,96 03:42 16:50 30:00 00:42:59 24

2

3

UKL Ósemka Police M

UKL Ósemka Police K

Niepełnosprawni
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